共青团南华大学委员会

关于推荐衡阳市五四红旗团委、优秀团员和优秀团干的通知
各学院分团委：

根据团市委五四表彰文件通知精神，分配给我校指标为：二○○九年度五四红旗团委、优秀共青团员和优秀共青团干部各1个。现将有关事项通知如下：

一、评选条件

1、“二○○九年度衡阳市五四红旗团组织”：围绕服务大局、服务青年、服务社会的主题，扎实有效地开展团的活动，领导重视，成绩显著，政治坚定，组织健全的团组织。

2、“二○○九年度衡阳市优秀共青团干部”：坚持坚定的政治方向，思想道德品质高尚，团结带领广大团员青年积极投身改革开放和现代化建设事业，成绩显著；密切联系青年，勤奋工作，锐意进取，积极开拓共青团工作新局面的基层团干部。

3、“二○○九年度衡阳市优秀共青团员”：坚持坚定的政治方向，思想道德品质高尚，刻苦学习，努力工作，在本职岗位和社会生活中发挥模范带头作用，贡献突出的共青团员。

二、几点说明及要求

1.市五四红旗团委奖项以学院分团委名义进行申报。
2.市优秀共青团干部奖项面向各学院分团委书记、副书记；市优秀团员奖项是党员的不得申报。
3.请各学院分团委认真组织，对照条件选择三个奖项中的一个进行申报。

4.因团市委时间要求较紧，请各学院于4月9日（星期五）下午4：00前将推荐奖项的申报表（见附件）、事迹材料（个人1000字左右，集体2000字左右，A4纸张排版）各一式两份经学院党委审核签章后报送校团委副书记谢铷鸿，电子文档直接发至其办公系统。联系电话：8282599，手机：13975402588。逾期视为放弃申报。

5.有关申报表见附件，如有未尽事宜，请与校团委联系。

共青团南华大学委员会

2010年4月8日
附件1：

“衡阳市五四红旗团委”申报表
	团委名称

	行业类别

	地址邮编

	联系电话

	基

本

情

况
	所属支部

(总支)数

	所属支部(总

支)近两届能

按期换届数

	团委最近一次

换届时间

	团委委员数

	团委专职干部数

	团员总数

	2009年发展

团员数

	28岁以下

青年数

	团青

比例

	2009年“推

优”入党数

	“推优”入党占团员入党的百分比

	2009年

团委工

作经费
	合

计

	行政拨付
	自筹
	自创

	活

动

阵

地
	团

委
	文化

教育

类阵

地数

	科技类

阵地数

	体育娱乐类

阵地数

	支

部

	团委

书记
	姓名

	年龄

	学历

	政治

面貌

	任职

时间

	电话

	手机

	获奖

情况

	主

要

工

作

成

绩

	单位

党组

织意

见
	               （签  章）

              年   月   日
	市级

团委

意见
	               （签  章）

              年   月   日

	备  注

附件2：

衡阳市优秀共青团员推荐表

	姓    名

	性    别

	民    族

	出生年月

	文化程度

	入团时间

	单位及职务

	事

迹

简

介

	获  奖

情  况

	所在单位
党 组 织

意    见
	盖   章

年   月   日

	市级团委

意    见
	盖   章

年   月   日

附件3：

衡阳市优秀共青团干部推荐表
	姓    名

	性    别

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	单位及职务

	事

迹

简

介

	获  奖

情  况

	所在单位
党 组 织

意    见
	盖   章

年   月   日

	市级团委

意    见
	盖   章

年   月   日